様式12
令和　　年　　月　　日
蕨市教育委員会　あて

（生涯学習スポーツ課）

蕨市民体育館 及び 蕨市プール現地説明会　参加申込書
現地説明会への参加について、下記のとおり申込みます。
	事業者名

	所在地
	〒

	担当部署

	担当者氏名
	ふりがな
	役職名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	E－mail

	参加者名
	ふりがな
	役職名

	ふりがな
	役職名

申込締切　令和７年８月１８日（月）午後５時まで
※Eメール（hotaiku@city.warabi.saitama.jp）でのお申込みになります。件名は、「現地説明会参加申込」としてください。

※未達防止のためEメール送信後、必ず生涯学習スポーツ課（048-433-7730）までご連絡をくださいますようお願いいたします。

開 催 日／令和７年８月１９日（火）午前１０時～１２時（予定）

集合場所／蕨市民体育館　１階　団体連絡室

※当日は午前９時５５分までにお越しください。